
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

MP1730 - Střeva - část lačníku
Objednací kód: 4003.MP1730

Cena bez DPH 18.020,00 Kč
Cena s DPH 21.804,20 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Tento 3D tištěný model zobrazuje malou smyčku lačníku a mezenteria. Do mezenteria bylo vyříznuto okénko (odstraněním tukové
a viscerální pobřišnice) pro zobrazení arteriálních pasáží v mezenteriu (mnoho krátkých přímých cév a méně vaskulárních pasáží, než
v kyčelníku). Všimněte si také přítomnosti lymfatických uzlin (šedé-světle zelené), které jsou přední vlastností mezenteria, obzvláště
v blízkosti jeho kořene u větších cév. Klasicky tuk v mezenteriu v lačníku nesahá až k hranici mezenteria lačníku a normálně by pozorovateli
umožnil pohled na dlouhé přímé cévy (vasa recti). Nicméně u tohoto modelu s důvodně velkým množstvím břišního tuku není toto „okénko“
zřetelné, protože tuk sahá dál směrem k hranici mezenteria lačníku. Malá část dutiny lačníku byla otevřena pro odhalení vlastností záhybů
sliznice (více záhybů, ale menší záhyby, než u kyčelníku).


